PAGE
2

                                               РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

          «28»   апреля 2018 года                                                    №  25
О внесении изменения в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Красноульское сельское поселение» от 30 июня 2011 года №137 «О Порядке установления и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим»

В соответствии с пунктом 4 статьи 7 Федерального закона от 15 декабря 2001 года № 166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации», статьями 5, 24 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 20 Закона Республики Адыгея от 08 апреля 2008 года № 166 «О муниципальной службе в Республике Адыгея», руководствуясь Уставом муниципального образования «Красноульское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Красноульское сельское  поселение»
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Красноульское сельское поселение» от  30 июня 2011 года №137 «О Порядке установления и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим» изменения:

1.1. В статье 13 Положения о пенсии за выслугу лет в муниципальном образовании «Красноульское сельское поселение слово «постановления» заменить на слово «распоряжения».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава муниципального образования
«Красноульское сельское поселение»                                    С.М.Угай

- 1 -